РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2023г.                                                                                                                     № 24
с. Орджоникидзевское

О внесении изменений в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 31.12.2020г. № 88 «Об утверждении Программы «Адресная социальная поддержка нетрудоспособного населения и семей с детьми в 2021-2023 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет администрация Орджоникидзевского сельсовета постановляет:
1. Внести в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 31.12.2020 № 88 «Об утверждении Программы «Адресная социальная поддержка нетрудоспособного населения и семей с детьми в 2021-2023 годы», следующие изменения:
1.1. раздел 3 «Перечень программных мероприятий» пункт 2 подпункт 2.1., изложить в новой редакции:
	2. Пенсионное обеспечение

	2.1.
	Доплаты к пенсиям государственных служащих Российской Федерации и муниципальных служащих
	3
	Ежемесячно

	2021г –
135 450,00

2022г-
245 900,00

2023г -
194 700,00

[bookmark: _GoBack]Администрация Орджоникидзевского сельсовета

	Всего по программе                                                                  2021г -185 450,00
                                                                           2022г- 295 900,00
                                                                           2023г- 194 700,00

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации Орджоникидзевского сельсовета и на официальном сайте в сети «Интернет» or19.ru.

Глава Орджоникидзевского  сельсовета                                                             А.М.Бетехтин